



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
CNPJ: 05.135.166/0001-39  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (88) 99235-6270



PROPOSTA AJUSTADA  
PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2017 - FG - SRP

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE  
Comissão de Pregão  
Razão Social: Aurimar Barbosa Fenandes - ME.  
Cnpj: 05.135.166/0001-39  
Endereço: Av. Sete de Setembro, 772, Centro CEP: 62.297-000.  
Fone: 88.99451-8871  
Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 3954-3 Conta: 5094-6

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
5	60649-Arame galvanizado nº 18 -(Arame galvanizado nº 18, dimensões: bitola- 1,24mm, 100m/kg, Possuem camada de zinco que garante maior durabilidade e resistência aos efeitos do tempo (corrosão).)	KG	380	GERDAL	9,50 <i>(Nove reais e cinquenta centavos)</i>	3.610,00 <i>(três mil e seissentas e dez reais)</i>
23	60683-Brumasa compensado de 10mm - (Brumasa compensado de 10mm dimensões da folha 2200m x 1600mm)	UNID	110	DOPARÁ	75,00 <i>(setenta e cinco reais)</i>	8.250,00 <i>(oito mil, duzentos e cinquenta reais)</i>
51	60892-Extensão elétrica, comprimento 10 metros - (Extensão elétrica, comprimento 10 metros, com 4 tomadas, com 3 pinos, tensão nominal 220V)	UNID	73	TIGRE	24,00 <i>(vinte e quatro reais)</i>	1.752,00 <i>(mil, setecentos e cinquenta e dois reais)</i>
52	60894-Fechadura externa de embutir - (Fechadura externa de embutir aço galvanizado com duas chaves, tranca e maçaneta em "L")	UNID	125	SOPRANO	26,00 <i>(vinte e seis reais)</i>	3.250,00 <i>(tres mil, duzentos e cinquenta reais)</i>
57	60911-Forra para porta Paraná de 80cm - (Forra para porta Paraná de 80cm)	UNID	87	PARANÁ	46,70 <i>(quarenta e seis reais e setenta centavos)</i>	4.062,90 <i>(quatro mil e sessenta e dois reais e noventa centavos)</i>
65	60954-Joelho PVC Soldável 90 GR DN 60 mm - (Joelho PVC Soldável 90 GR DN 60 mm)	UNID	15	AMANCO	9,90 <i>(nove reais e noventa centavos)</i>	148,50 <i>(cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)</i>

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
AV. SETE DE SETEMBRO, N° 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

*Handwritten signatures and a large blue scribble at the bottom of the page.*



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
CNPJ: 05.135.166/0001-39  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (88) 99235-6270



69	60968-Linha de madeira seca 7m x 14cm x 0,6mm - (Linha de madeira seca 7m x 14cm x 0,6mm)	UNID	170	CEDRO	118,00 (cento e dezoito reais)	20.060,00 (vinte mil e sessenta e seis reais)	
77	61007-Pedra de concreto para prateleiras - (Pedra de concreto para prateleiras com espessura de 5cm, tamanho 1,50x0,50m)	UNID	103	CONCRETO	84,00 (oitenta e quatro reais)	8.652,00 (oito mil e seissentos e cinquenta e dois reais)	
81	61017-Porta completa com forra 2,10 x 0,80m - (Porta completa com forra 2,10 x 0,80m)	UNID	72	CEDRO	104,00 (cento e quatro reais)	7.488,00 (sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais)	
96	61057-Soquete elétrico - (Soquete elétrico, tipo prático, universal, com parafusos. Cor branco.)	UNID	669	AMANCO	2,25 (dois reais e vinte e cinco centavos)	1.505,25 (mil e quinhentos e cinco reais e cinco centavos)	
103	61081-Tinta a base d'água 2 KG - (Tinta a base d'água 2 KG)	UNID	130	HIDRACOR	4,50 (quatro reais e cinquenta centavos)	585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais)	
148	61207-tinta em pó a base d'água 2 kg - (tinta em pó a base d'água 2 kg)	UNID	20	HIDRACOR	4,50 (quatro reais e cinquenta centavos)	90,00 (noventa reais)	
168	61228-bomba submersa de 1 - (bomba submersa de 1 cv monofásico 220v)	UNID	15	FERRARI	1.000,00 (mil reais)	15.000,00 (quinze mil reais)	
169	61229-bomba submersa de 0,5 (bomba submersa de 0,5 cv monofásico 220v)	UNID	15	FERRARI	800,00 (oitocentos reais)	12.000,00 (doze mil reais)	
<b>VALOR TOTAL</b>						Oitenta e seis, quatrocentos e cinquenta e três mil e sessenta e cinco centavos.	

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 86.453,65 (Oitenta e seis, quatrocentos e cinquenta e três mil e sessenta e cinco centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias);

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias;

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitados, inclusive a margem de lucro.

Catunda, 10 de novembro de 2017.

PP *Aurimar Barbosa Fernandes*  
Aurimar Barbosa Fernandes-ME

CNPJ N° 05.135.166/0001-39

Aurimar Barbosa Fernandes

Rg n° 99010471676/Cpf n° 654.033.983-68

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ**